Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

Основная общеобразовательная школа с.Высокое

м.р. Пестравский Самарской области

От 01.09.2023г.                                                                                                        №60/5

ПРИКАЗ

«О создании Совета профилактики в 2023-2024 учебном году»

Приказываю:

I. Утвердить список членов Совета профилактики на 2023-2024 учебный год в составе:

1. Мозжелова Ирина Анатольевна -  и.о. директора школы, заместитель директора по УВР

2. Циркунова Н.А. - председатель первичной профсоюзной организации

3. Суслова В.И. - председатель управляющего Совета школы

4. Педагог-психолог - Крец Е.С.

5. Мозжелова Д.К. - председатель родительского комитета

6. Умнова Ю.А. - куратор по ВР

7. Саяпина О.В. - руководитель службы медиации

8. Баркова Е.А. - инспекртор ПДН  ГУ МВД России м.р. Пестравский

II. На заседание Совета приглашаются родители(законные представители), классные

руководители, учителя-предметники представляемого ребенка.

III. Умнову Ю.А., куратора по ВР школы, назначить ответственным за деятельность

Совета.

      Умновой Ю.А. подготовить всю необходимую документацию по работе Совета на

2023-2024 учебный год.

IV. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ ООШ с.Высокое                                            Мозжелова И.А.

		2023-09-01T17:17:00+0400
	Мозжелова И.А.
	мною рассмотрен этот документ